
Zarządzenie Nr  18/2021 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach 

z dnia 23 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie:  powołania komisji odbioru końcowego robót dla zadania pn. „Modernizacja układu 

sterowania turystycznej kolei linowej (typ 2 CLF, prod. Doppelmayr – Austria) na terenie 

Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego DZIKOWIEC” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do odbioru końcowego robót w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

„Modernizacja układu sterowania turystycznej kolei linowej (typ 2 CLF, prod. Doppelmayr – 

Austria) na terenie Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego DZIKOWIEC” w składzie: 

1) Roman Maciaszek – Kierownik Zespołu Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego „DZIKOWIEC”, 

przewodniczący Komisji, 

2) Ryszard Maciejewski – robotnik wysoko wykwalifikowany, kierownik kolei 

3) Marcin Rogowski – inspektor ds. obiektów. 

 

§ 2 

1. Do zadań Komisji należy dokonanie czynności odbiorowych inwestycji, tj. stwierdzenia czy 

zadanie zostało zrealizowane zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, a jeśli w toku 

czynności odbioru wystąpią wady Komisja oceni czy są to wady nadające się do usunięcia, czy 

są to wady nie nadające się do usunięcia. 

2. Komisja przystąpi do odbioru końcowego robót w ciągu 3 dni roboczych od daty osiągnięcia 

przez wykonawcę gotowości do odbioru, potwierdzonej zawiadomieniem zamawiającego o 

tym fakcie. 

 

§ 3 

1. Z dokonanych czynności odbioru końcowego robót Komisja sporządzi protokół odbioru.  

2. Komisja rozwiązuje się z chwilą podpisania protokołu odbioru końcowego, stanowiącego 

potwierdzenie odbioru robót.  

 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Boguszowie-Gorcach. 

 

Dyrektor 

Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Boguszowie-Gorcach 

 

Rafał Wiernicki 


